
„Inženiertehniskā uzraudzība projektam “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Jelgavā, V kārta” (7.-33.posms)”, 

id.Nr.JŪ/2017/07
Pielikums Nr.2

Topogrāfiskā, ģeotehniskā u.c. nepieciešamās izpētes veikšana

Būvdarbu ieceres dokumentācijas izstrāde un saskaņošana

Būvprojektu izstrāde un saskaņošana

7;10;11;12;13;14;15;16;19;20;24;28;32;33 posms

9;18;22;23;25;26;29;30 posms

8;17;21;27;31 posms

Autoruzraudzības veikšana

Būvdarbu veikšana, objekta nodošana ekspluatācijā

Būvdarbu periods 7;10;11;12;14;15;16;19;20;24;28 posms (tai skaitā 

objektu nodošana ekspluatācijā)

Būvdarbu periods 13;32;33 posms (tai skaitā objektu nodošana 

ekspluatācijā)

Būvdarbu periods 9;18;26;29;30 posms (tai skaitā objektu nodošana 

ekspluatācijā)

Būvdarbu periods 22;23;25 posms (tai skaitā objektu nodošana 

ekspluatācijā)

Būvdarbu periods 8;17;21;27;31 posms (tai skaitā objektu nodošana 

ekspluatācijā)

Būvprojektu izstrādes un saskaņošanas

pabeigšana, kurus plānots realizēt 2020. gadā
 (t.sk. ekspertīzes atzinums, kur nepieciešams)

Būvprojektu izstrādes un saskaņošanas

pabeigšana, kurus plānots realizēt 2019./2020. gadā

 (t.sk. ekspertīzes atzinums, kur nepieciešams)

Būvprojektu izstrādes un saskaņošanas pabeigšana, kurus plānots

realizēt 2018./2019. gadā (t.sk. ekspertīzes atzinums, kur nepieciešams)

Piezīmes:

1. Uzņēmējs var uzsākt konkrēto posmu projektēšanu arī agrāk, bet visiem būvprojektiem jābūt izstrādātiem un saskaņotiem ne vēlāk kā līdz 2020. gada 2. janvārim.

4. 2019. gads: 9;18;26;29;30 posms

5. 2020. gads: 8;17;21;27;31 posms

6. 13;32;33 posmu realizāciju (būvdarbus) rekomendēts veikt 2018./2019. gadā. Ziemas periodā darbus atļauts veikt, ja ir atbilstoši laika apstākļi, kā arī saņemts Inženiera un Pasūtītāja apstiprinājums.

7. 22;23;25 posmu realizāciju (būvdarbus) rekomendēts veikt 2019./2020. gadā. Ziemas periodā darbus atļauts veikt, ja ir atbilstoši laika apstākļi, kā arī saņemts Inženiera un Pasūtītāja apstiprinājums.

8. Kopējais Līguma izpildes termiņš nedrīkst pārsniegt 2020. gada 1. decembri.

9. Defektu paziņošanas periods 7;10;11;12;14;15;16;19;20;24;28 posmam sākas tikai pēc visu minēto posmu nodošanas ekpluatācijā
10. Defektu paziņošanas periods 9; 13; 18;26;29;30;32;33 posmam sākas tikai pēc visu minēto posmu nodošanas ekpluatācijā
11. Defektu paziņošanas periods 8;17;21;22; 23; 25; 27;31 posmam sākas tikai pēc visu minēto posmu nodošanas ekpluatācijā

2018 2019 2020

4 1 2 2 3 434 14

2. Projekta atsevišķie posmi realizējami sekojošā secībā:

Būvdarbu līguma plānotais laika grafiks

3. 2018. gads: 7;10;11;12;14;15;16;19;20;24;28 posms

2017 2021

43 1 21 2 3 31 2


